附件1：
广西壮族自治区生态环境监测中心2020年公开招聘工作人员资格审查结果的公示

根据《广西壮族自治区事业单位公开招聘人员实施办法》（桂人社发〔2011〕155号）及有关文件精神，经审核，通过资格审查的应聘人员30人，现将人员名单进行公示，公示期为2020年7月20日。公示期内如对审查结果对有异议，请以书面形式并署真实姓名向我中心招聘办公室反映，联系电话：0771-5303485。
自治区生态环境监测中心2020年公开招聘工作人员通过资格审查人员名单
	岗位名称
	专业技术综合岗

	序号
	姓名
	序号
	姓名
	序号
	姓名

	1
	王  琳
	11
	梁  鹏
	21
	韩雪蓉

	2
	潘  圣
	12
	闭潇予
	22
	闭馨月

	3
	姜同强
	13
	潘秋玲
	23
	唐国滔

	4
	许园园
	14
	李嘉力
	24
	林  卉

	5
	李  桃
	15
	蒋  璟
	25
	黄  宁

	6
	阮姗姗
	16
	黄红铭
	26
	韦  锋

	7
	陈春霏
	17
	张海强
	27
	蓝月存

	8
	和凌红
	18
	黄  圆
	28
	唐  艳

	9
	胡造时
	19
	徐业梅
	29
	李传章

	10
	李铁林
	20
	李世龙
	30
	黄小卜

广西壮族自治区生态环境监测中心
[bookmark: _GoBack]2020年7月20日